



Realizace a rekonstrukce staveb

Okna a dveře

BOBEK

Třinec ul.1.máje 438

Sídlo firmy: 739 92 Návsi 309

www.oknabobek@seznam.cz

(provozovna)

Zákazník: Město Český Těšín

AKCE: Český Těšín, ZŠ Ostravská - výměna oken 1.NP družiny

VÍCEPRÁCE

	<i>jednotka</i>	<i>množství</i>	<i>cena za jednotku</i>	<i>celkem bez DPH</i>
1	Fixní hliníkové okno nad vchodem u rampy			
- barva RAL8019 (hnědá základní)				
- profil tl.60mm fix v rámu				
<i>demontáž dřevěného rámu</i>	m2	1,2	100	120
<i>montáž hliníkového okna na pěnu</i>	m2	1,2	150	180
<i>hliníkové okno 120x93cm</i>	kus	1	4980	4980
<i>spojka mezi dveřmi a oknem</i>	kus	1	270	270
<i>dodávka + montáž těsnícího systému - parozábrana</i>	m	3,06	25	76,5
<i>dodávka + montáž okenní APU lišty</i>	m	3,06	75	229,5
<i>přesuny hmot</i>	komplet	1	170	170
CELKEM ZA Fixní hliníkové okno nad vchodem u rampy				6026

2	Plastové okno jednokřídlé otvíravo-výklopné, bílá oboustranně – sprchový kout			
<i>okno plastové 109x90cm</i>	kus	1	2980	2980
<i>úprava stávajícího okna</i>	kus	1	1700	1700
<i>montáž okna</i>	m2	0,981	150	147,15
<i>zdívo výplňové 250mm z porobetonových tvárnic</i>	m3	0,09	3990	359,1
<i>dodávka + montáž okenní APU lišty</i>	m	2	75	150
<i>dodávka + montáž těsnícího systému - parozábrana</i>	m	2	25	50
<i>tenkovrstvá silikonová omítka 1,5mm včetně penetrace</i>	m2	0,72	248	178,56
<i>omítka dvouvrstvá vnitřních stěn,perlinka,štuk</i>	m2	0,72	146	105,12
<i>likvidace okna</i>	kus	1	470	470
<i>přesuny hmot</i>	komplet	1	190	190
CELKEM ZA Plastové okno jednokřídlé otvíravo-výklopné, bílá oboustranně				6329,93

3	Vchod do jídelny – dvoukřídlé interierové dveře			
<i>vybourání železných rámu,zárubní,stěn</i>	m2	6	140	840
<i>vyzdívka bočních sloupů + ukotvení do stávajících stěn</i>	kus	1	1700	1700
<i>Dodávka + usazení překladů 1,8m</i>	kus	2	850	1700
<i>dozdívka otvoru nad překlady 150mm</i>	m2	2,5	560	1400
<i>dodávka + usazení kovových zárubní pro dvoukřídlé dveře</i>	kus	1	2600	2600
<i>omítka dvouvrstvá vnitřních stěn,perlinka,štuk</i>	m2	6	146	876
<i>nátěr kovové zárubně včetně materiálu</i>	kus	1	540	540
<i>Dodávka + zavěšení dvoukřídlých dveří (ze 2/3prosklené)</i>	kus	1	24800	24800
<i>dodávka + montáž kování + zámeček FAB</i>	kus	1	890	890
<i>odvoz vybouraných hmot na skládku</i>	tuny	0,318	2620	833,16
<i>Naložení + složení hmot</i>	tuny	0,318	911	289,7
<i>poplatek za uložení hmot na skládku</i>	tuny	0,318	689	219,10
<i>Doprava + přesuny hmot</i>	kus	1,000	980	980
CELKEM ZA Vchod do jídelny – dvoukřídlé interierové dveře				37667,96

	<i>jednotka</i>	<i>množství</i>	<i>cena za jednotku</i>	<i>celkem bez DPH</i>
4	VÍCEPRÁCE			
<i>okno plastové jednokřídlé vyklápěcí + pákový mechanismus 120x120cm</i>	kus	5	7900	39500
<i>demontáž dřevěných konstrukcí (garnyže)</i>	m	26	90	2340
<i>zhotovení nádpřaží (polystyren EPS70-80mm nad každým novým oknem</i>	m	58,2	270	15714
<i>omítka dvouvrstvá vnitřních stěn,perlinka,štuk (strop)</i>	m2	29,26	196	5734,96
<i>26 x 0,63 = 16,38</i>				
<i>32,2 x 0,4 = 12,88</i>				
CELKEM ZA VÍCEPRÁCE				63288,96

MĚNĚPRÁCE - ODPOČET		jednotka	množství	cena za jednotku	celkem bez DPH
1	<i>Okno plastové jednokřídlé otvíravo-vyklápěcí 120x120cm položka č.43</i>	kus	5	3112	15560
CELKEM ZA MĚNĚPRÁCE					15560

REKAPITULACE	celkem bez DPH	DPH 21%	celkem s DPH21%
CELKEM ZA Fixní hliníkové okno	6026	1265,46	7291,46
CELKEM ZA Plastové okno jednokřídlé	6329,93	1329,29	7659,22
CELKEM ZA dvoukřídlé interierové dveře	37667,96	7910,27	45578,23
CELKEM ZA VÍCEPRÁCE	63288,96	13290,68	76579,64
CELKEM ZA MĚNĚPRÁCE	-15560	-3267,6	-18827,6
CELKEM	97752,85	20528,1	118280,95

V Třinci dne 24.7.2018

Nabídku vypracoval : Bobek Daniel